
ZARZĄDZENIA nr 114 / 2023 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY OSTRZESZÓW 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 
 

w sprawie w sprawie ustalenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia 

kierowników (dyrektorów) i zastępców kierowników (zastępców 

dyrektorów) jednostek budżetowych  Miasta i Gminy Ostrzeszów  
 
 

 

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 

o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U.  z  2022  r.  poz.  530), w związku 

z art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 1. Ustalam wysokość maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia 

kierowników (dyrektorów) i zastępców kierowników (zastępców 

dyrektorów) jednostek budżetowych Miasta i Gminy Ostrzeszów 

zgodnie z poniższą tabelą: 
 

Lp. Stanowisko Maksymalny poziom łącznego 

wynagrodzenia miesięcznego 

1. Kierownik (dyrektor) 14.000,00 zł brutto 

2. Zastępca kierownika 

(zastępca dyrektora) 

12.000,00 zł brutto 

 

2. Pod pojęciem miesięcznego wynagrodzenia, o którym mowa w ust. 1, 

rozumieć należy przypadające łącznie do wypłaty w danym miesiącu 

następujące składniki wynagrodzenia: 

1) wynagrodzenie zasadnicze; 

2) dodatek za wieloletnią pracę; 

3) dodatek funkcyjny; 

4) inne dodatki do wynagrodzenia wypłacane co do zasady 

comiesięcznie. 
  

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 181/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów 

w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia 

kierowników i zastępców kierowników jednostek budżetowych Miasta 

i Gminy Ostrzeszów. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Ostrzeszów 
 

/-/ Patryk Jędrowiak 
 

 

Opr. W. Bąk 
 


